[bookmark: _GoBack]二級建築士
死亡届
木造建築士

　　　　年　　月　　日

山口県知事　様

郵便番号
住　　所

届出義務者
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　（　　　　）　　　－
本人との続柄

下記のとおり死亡いたしましたので、建築士法第８条の２の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	ふりがな

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	登録番号
	二級　・　木造　建築士　第　　　　　　　　　　　　　号

	登録年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	死亡年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

注意事項：届出者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。
添付書類：１　建築士免許証（免許証明書）
　　　　　２　戸籍謄本又は戸籍抄本